
Gemeinde Nebikon

Schule Nebikon
Schlüsselpersonen Nebikon

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Mobile E-Mail Sprache

Gashi Leonard Bahnhofstrasse 8 6244 Nebikon 079 651 79 47 leo_23ch@hotmail.com albanisch

Lleshdedaj Dijana Fröscherengasse 13 6244 Nebikon 076 698 11 18 dijana-22@hotmail.com

albanisch

serbo-kroatisch

Fasano Philippe Türliacher 2 6244 Nebikon 062 756 58 20 fasano@fasano.com italienisch

Peixeiro Katia Wellbergstrasse 12 6244 Nebikon 079 893 32 22 katiadacunha1234@gmail.com portugiesisch

Pereira da Cunha Nuno Miguel Kollermatte 1 6244 Nebikon 076 611 61 13 nunodaCunha82@hotmail.com portugiesisch

Dias Maria Gässli 8 6244 Nebikon 062 756 41 57 076 384 11 89 diasmaria68@hotmail.com portugiesisch

Tosic Jelena Kirchstrasse 14 6244 Nebikon 078 889 55 33 jelena.tosic@hotmail.ch serbo-kroatisch

Gunarajah Vanajah Allmend 3 6244 Nebikon * t.vanajah@bluewin.ch tamilisch

Tran Sy Long hai Gschwäbring 6 6244 Nebikon 079 582 43 30 htran1960@gmail.com vietnamesisch

Özgür Tülün Kirchstrasse 3 6244 Nebikon 062 756 05 93 * tln_ozgur@hotmail.com türkisch

Bag Tekin Kirchstrasse 3 6244 Nebikon 078 772 67 95 tekinbag@hotmail.com türkisch

Teklebrhan Mtsiwae In der Breiten 3 6244 Nebikon 076 815 08 35 tigrinya

Pogrzeba Hubert Oberdorf 31 6244 Nebikon 076 418 04 11 hubione84@gmail.com polnisch

Zavitfalusi Oxana Allmend 14 6244 Nebikon 076 227 46 87 Okzavitfolushi@gmail.com ukrainisch

* am besten erreichbar per E-Mail / Mobile kann bei der Schulleitung Primar angefragt werden: 062 756 31 29 

Koordination

Schuppan-Wüest Sara Kirchplatz 4 6244 Nebikon 079 388 37 03 sara.schuppan@schule-nebikon.ch

Stand 10.3.2025
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